ACORDO CADPREV Nº 00531/2025, montante de R$ 183.649.450,56 (cento e oitenta e trés milhdes e seiscentos e 

quarenta e nove mil e quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos), serd pago em 300 (trezentos) parcelas 

mensais e sucessivas de R$ 612.164,84 (seiscentos e doze mil e cento e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos) 

8 - Proposta de investimento e resgate 

Devido auséncia de recursos as aplicagdes e resgates, continuardo a ser resgatados e aplicados nos fundos de renda fixa de 

curto prazo, disponiveis em carteira. 

Para despesas Previdencirias as aplicagdes e resgates continuaram sendo no Fundo BB RF DI FI e para Taxa Administrativa